UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NVYD

V/v đăng tải Thông báo bổ sung

nhân sự tại Trung tâm tiêm chủng

VNVC Điện Biên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi:  VNVC Điện Biên - Công ty Cổ phần Vacxin Việt Nam

Sở Y tế nhận được Thông báo số 04/VNVC-ĐB về thay đổi thông tin

nhân sự tại Trung tâm tiêm chủng VNVC Điện Biên. Sau khi xem xét Sở Y tế

nhất trí Thông báo bổ sung nhân sự của Trung tâm tiêm chủng VNVC Điện

Biên. Người đứng đầu cơ sở: Ngô Chí Dũng; Người phụ trách chuyên môn: Bs.

Đặng Duy Hùng: Địa chỉ: Lô L2 - 08 tầng L2 Trung tâm thương mại Vincom

Plaza Điện Biên Phủ, tổ dân phố 7, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên

Phủ, tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng. Sở Y tế đăng tải Thông báo bổ sung nhân sự

của Trung tâm tiêm chủng VNVC Điện Biên - Công ty Cổ phần Vacxin Việt

Nam trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế ( Phụ lục đính kèm).

VNVC Điện Biên - Công ty Cổ phần Vacxin Việt Nam có trách nhiệm

lưu giữ toàn bộ bản gốc của hồ sơ nhân sự bổ sung và chịu trách nhiệm trước

pháp luật về tính chính xác, trung thực của hồ sơ.

Sở Y tế thông báo để VNVC Điện Biên - Công ty Cổ phần Vacxin Việt

Nam được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các phòng chức năng Sở Y tế

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lường Văn Kiên

Phụ lục

Danh sách nhân sự bổ sung tại Trung tâm tiêm chủng VNVC Điện Biên - Công ty Cổ phần Vacxin Việt Nam

(Kèm theo Công văn số           /SYT-NVYD ngày      /4/2025 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên)

STT
Họ và tên người

hành nghề

Chức

danh

Số CCHN đã

được cấp

Chứng chỉ đào tạo

an toàn tiêm

chủng

Ngày cấp

chứng chỉ

an toàn

tiêm chủng

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí chuyên

môn

1 Đặng Duy Hùng Bác sĩ
0001209/LCH

- CCHN
06/C52.04 30/12/2022

7h30 -17h

hàng ngày

Bác sĩ phụ

trách chuyên

môn

2 Trần Thị Bích Ngọc Dược sĩ
809/CCHN-

D-SYT-ĐB

7h30 -17h

hàng ngày

Nhân viên

bảo quản vắc

xin

3 Quách Thị Uyên
Điều

dưỡng

008026/TB-

CCHN
1485/B58 19/8/2024

7h30 -17h

hàng ngày

Quản lý điều

dưỡng

STT
Họ và tên người

hành nghề

Chức

danh

Số CCHN đã

được cấp

Chứng chỉ đào tạo

an toàn tiêm

chủng

Ngày cấp

chứng chỉ

an toàn

tiêm chủng

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí chuyên

môn

4 Trịnh Thế Quyền Bác sĩ
000100/ĐB-

CCHN
1779/B58 23/9/2024

7h30 -17h

hàng ngày

Bác sĩ khám

sàng lọc, theo

dõi sau tiêm

5 Nguyễn Thị Hải Hà Bác sĩ
003082/ĐB-

CCHN
1599/B58 04/9/2024

7h30 -17h

Thứ 7 và chủ

nhật

Bác sĩ khám

sàng lọc, theo

dõi sau tiêm

6 Phan Văn Quyết Bác sĩ
003528/ĐB-

CCHN
323/C52.04 20/8/2024

7h30 -17h

Thứ 7 và chủ

nhật

Bác sĩ khám

sàng lọc, theo

dõi sau tiêm

7 Nguyễn Thị Huyền Bác sĩ
002406/ĐB-

CCHN
1780/B58 23/9/2024

7h30 -17h

Thứ 7 và chủ

nhật

Bác sĩ khám

sàng lọc, theo

dõi sau tiêm

STT
Họ và tên người

hành nghề

Chức

danh

Số CCHN đã

được cấp

Chứng chỉ đào tạo

an toàn tiêm

chủng

Ngày cấp

chứng chỉ

an toàn

tiêm chủng

Thời gian

đăng ký làm

việc

Vị trí chuyên

môn

8
Chang Thị Công

Thương

Điều

dưỡng
 1513/B58 19/8/2024

7h30 -17h

hàng ngày

Điều dưỡng

phòng tiêm,

theo dõi sau

tiêm

9 Nguyễn Thị Hương
Điều

dưỡng
 1238/B58 02/8/2024

7h30 -17h

hàng ngày

Điều dưỡng

phòng tiêm,

theo dõi sau

tiêm

10 Lò Thị Ún
Điều

dưỡng
 1803/B58 23/9/2024

7h30 -17h

hàng ngày

Điều dưỡng

phòng tiêm,

theo dõi sau

tiêm

		2025-04-09T14:12:36+0700

		2025-04-09T16:48:19+0700

		2025-04-09T16:48:20+0700

		2025-04-09T16:48:45+0700